Администрация сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении актуализации на 2019 год Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения
Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

	В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях качественного жилищно – коммунального обслуживания, постановляю:

1. Утвердить актуализацию на 2019 год Программы комплексного развития
    системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения Караярский
    сельсовет муниципального района Караидельский район Республики
    Башкортостан.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                              В.М. Пайкиев